
UCHWAŁA NR VI/114/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr II/5/18 z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady, 
ustalenia przedmiotu działania i składów osobowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U z 2018 r. 
poz.994 ze zm.) oraz § 66 ust.1 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
25 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4737), 
Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr II/5/18 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu działania i składów osobowych wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju w następującym składzie:

1) Skórczak Anna

2) Pacyna Grzegorz

3) Kotlarz Sebastian

4) Herbut Anna

5) Feldman Gabriela

6) Wójcik Wojciech

7) Osiński Jerzy

8) Pudlik Czesław

9) Wojciechowski Jarosław

Przedmiotem działania komisji są sprawy: budżetu gminy, inwestycji i remontów, 
gospodarki nieruchomościami, promocji gminy i współpracy ze społecznościami lokalnymi 
i regionalnymi innych państw, współpracy z organizacjami pozarządowymi wg 
właściwości merytorycznej.”;

2) §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Powołuje się Komisję Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego 
w następującym składzie:

1) Mitek Grzegorz

2) Laszczyńska Wanda

3) Sobko Piotr

4) Ludwikowski Dawid

5) Wójcik Wojciech

6) Wojciechowski Jarosław

7) Bujak Krzysztof

Przedmiotem działania komisji są sprawy: wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 
kanalizacji, oczyszczalni ścieków, zaopatrzenia w energię elektryczną, gaz, 
zagospodarowania przestrzennego, melioracji i gospodarki wodnej, ochrony środowiska 
i gospodarki rolnej.”;

Id: AF66CC47-162D-4661-9BE9-63FC066E142A. Podpisany Strona 1



3) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Powołuje się Komisję Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w następującym składzie:

1) Sobko Piotr

2) Bujak Krzysztof

3) Skórczak Anna

4) Smak Dorota

5) Czuchrowska Beata

6) Feldman Gabriela

7) Pacyna Grzegorz

8) Kołcz Grzegorz

9) Ludwikowski Dawid

Przedmiotem działania komisji są sprawy: bezpieczeństwa i porządku publicznego, 
ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, utrzymania gminnych dróg, ulic, 
mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, współpracy z zarządcami dróg 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych, lokalnego transportu zbiorowego, utrzymania 
cmentarzy gminnych, targowisk, utrzymania czystości i porządku, zieleni gminnej, 
wysypisk i utylizacji odpadów, współpracy z organizacjami pozarządowymi wg 
właściwości merytorycznej komisji.”;

4) §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie:

1) Sebzda-Sztul Katarzyna

2) Ludwikowski Dawid

3) Sobko Piotr

4) Laszczyńska Wanda

5) Giniewski Tomasz

6) Osiński Jerzy

7) Kopeć Antoni

Przedmiotem działania komisji są sprawy: oświaty, kultury, bibliotek gminnych i innych 
instytucji kultury, ochrony zabytków, sportu i turystyki, współpracy z Radą Młodzieżową 
oraz organizacjami pozarządowymi wg właściwości merytorycznej komisji.”;

5) §5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w następującym składzie:

1) Kotlarz Sebastian

2) Herbut Anna

3) Sebzda-Sztul Katarzyna

4) Czuchrowska Beata

5) Drożdż Danuta

6) Wójcik Wojciech

Przedmiotem działania komisji są sprawy: ochrony zdrowia, pomocy społecznej 
i polityki prorodzinnej, gminnego budownictwa socjalnego i polityki mieszkaniowej, 

Id: AF66CC47-162D-4661-9BE9-63FC066E142A. Podpisany Strona 2



współpracy z Radą Seniorów oraz organizacjami pozarządowymi wg właściwości 
merytorycznej komisji.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: AF66CC47-162D-4661-9BE9-63FC066E142A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiana powyższych zapisów uchwały spowodowana była koniecznością dostosowania składów osobowych
stałych komisji Rady do przepisu §69 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z
dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie, zgodnie z którym „Pracami komisji
kieruje Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji, wybierani i odwoływani przez
członków danej Komisji. Radny może być przewodniczącym lub wiceprzewodniczącym tylko jednej
Komisji”. Uchwała dotycząca składu osobowego w dotychczasowym brzmieniu zaś przypisywała
konkretnym członkom komisji funkcje Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego, dopuszczając
nadto pełnienie tych funkcji przez członka w więcej niż jednej komisji. Tym samym, zgodnie z art. 21 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z dnia 9 maja 2018 r. Dz. U. z 2018 r. poz.
994), należało ustalić przedmiot działania i skład osobowy komisji, bez wskazania osób pełniących funkcje
Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących, albowiem ich wybór należy - zgodnie z §69 Statutu – do
kompetencji członków komisji.

Id: AF66CC47-162D-4661-9BE9-63FC066E142A. Podpisany Strona 1




